

## **Furnizare accesorii de birou și accesorii informatice pentru primăria comunei Bocsig, jud.Arad**

I.D.: 46318193

Data publicării 12.05.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.762,41 RON - 1.762,41 RON

Descriere: HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP 60x12,9=774 DOSAR SINA COLOR ELBA ROSU BUC100x1,59=159 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA ALBASTRU BUC200x1,93=386 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC100x0,35=35 DOSAR PLIC CARTON DUPLEX BUC100x0,35=35 CAPSE 24/6 1000/CUT ECADA CUT 10x0,63=6,3 AGRAFE BIROU 33MM CUT 20x0,67=13,4 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET10x5,1=51 CORECTOR PIX NEBO BUC10x1,7=17 PLIC B4 CU BURDUF BUC20x0,6=12 PLIC C4 SILICONIC BUC30x0,17=5,1 PLIC C6 AUTOADEZIV 10/SET SET20x0,55=11 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 GALBEN FORNAX BUC10x0,97=9,7 TAVITA SUPRAPOZABILA HERLITZ ROSU BUC6x5,88=35,28 BIBLIORAFI MARMORAT 8CM BUC20x4,2=84 TEXT MARKER PELIKAN GALBEN BUC10x1,85=18,5 AGRAFE BIROU 50MM CUT 2x2,1=4,2 REGISTRU A4 100 FILE ( W 14 ) BUC5x6,25=31,25 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 1-3MM NEGRU BUC10x2,35=23,5 ROLLER FRICTION PILOT BUC2x8,4=16,8 REZERVA ROLLER FRICTION PILOT BUC3x5,46=16,38 PIX PLASTIC CU MECANISM BUC30x0,6=18